
 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
  
    

 

 

 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 1 
Κωδικός ΟΠΣ: 5038383 (Κωδ. Απόφασης:8496)  

  
 

, 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Ταχ. Δ/νση:  ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Πληροφορίες: ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  
Τηλ.: 2651087302 
Email: m.kyriakopoulou@php.gov.gr 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 29/01/2020 

Α.Π.: 13483/428 
 

Προς: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη:  
 

1.          Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014) 

2.    Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C (2014)10172 final./18.12.2014 που αφορά την 
έγκριση του Ε.Π. «Ηπειρος 2014-2020» 

3.    Τη με αρ.πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ 712/31.7.2015 (ΦΕΚ 1822/Β/24.8.15) Υπουργική Απόφαση «Εθνικοί 
Κανόνες Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας 
δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 
Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων», όπως 
αντικαταστάθηκε αρχικά από την 110427/ΕΥΘΥ/1020/20-10-2016 και στη συνέχεια από την 
137675/ΕΥΘΥ/1016/19-12-2018 ( ΦΕΚ59968//31-12-2018 ) και ισχύει.  

4.    Την υπ’ αριθμ. 32679/ΕΥΘΥ 333/23.03.2015 (ΦΕΚ 714/Β/24.04.2015) Υπουργική Απόφαση με την 
οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Ηπείρου, σύμφωνα με το 
άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και αντικατάσταση της με αρ πρωτ. 41544/Γ΄ΚΠΣ 279/08.12.2000 (ΦΕΚ 
1501/2000) Κοινή Υπουργική Απόφαση, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5.    Την υπ. αριθμ. 95/2019  απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ιωαννίνων, με την οποία έγινε η 
ανακήρυξη του εκλεγμένου Περιφερειάρχη Ηπείρου και των εκλεγμένων τακτικών και αναπληρωματικών 
Συμβούλων της Περιφέρειας Ηπείρου. 

ΑΔΑ: ΩΡΔ07Λ9-ΨΗΓ



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
  
    

 

 

 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 2 
Κωδικός ΟΠΣ: 5038383 (Κωδ. Απόφασης:8496)  

  
 

6.    Το Π.Δ. 140/27.10.2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπείρου» (ΦΕΚ 233/Α/27.12.2010) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με την αρίθμ. 202855/30-12-2016 (ΦΕΚ4400/Β/30-12-2016). 

7.    Ο Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010). 

8.    Την με αρ. πρωτ.746/2017(φεκ1107/Β30/3/2017) απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με την ϋπ΄αρίμθ.3343/15-12-2017, σύμφωνα με την οποία εκχωρούνται στην 
Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Ηπείρου αρμοδιότητες διαχείρισης μέρους του ΕΠ ως 
Ενδιάμεσο Φορέα. 

9.    Την από 14.10.2016 απόφαση της Επ. Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ήπειρος», με την οποία εγκρίθηκε η 
μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του ΕΠ, ο προγραμματισμός των 
προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ’ έτος στόχοι, καθώς και η μεθοδολογία και τα κριτήρια 
επιλογής των πράξεων της εν λόγω δράσης. 

10.    Την με αρ. πρωτ.81194/ΕΥΚΕ6098/20-7-2018 ΥΑ(ΑΔΑ 7ΦΡΟ465ΧΙ8-44Κ) πρόσκληση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «Ηπειρος2014-2020» για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα 
Προτεραιότητας 01"Ενίσχυση της περιφερειακής ανταγωνιστικότητας με ανάπτυξη της καινοτομίας και των 
ΤΠΕ. 

11.Η υπ. αρίθμ41744/ΕΥΚΕ644/17-4-2018 (ΑΔΑ ΩΙΧΩ465ΧΙ8-ΣΦ1)) πρόσκληση για την  υποβολή 
προτάσεων χρηματοδότησης ενίσχυσης επιχειρήσεων για τη Δράση Περιφέρειας Ηπείρου:: Ενίσχυση 
επιχειρήσεων για ηλεκτρονικό επιχειρείν (e-business), στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος Ήπειρος 2014-2020., και τις τροποποιήσεις αυτής , όπως ισχύουν κάθε φορά. 

12. Τον οδηγό -Εγχειρίδιο Διαδικασιών Συστήματος Διαχείρισης και ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων για τα 
επιχειρησιακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, ΕΚΤ και το ΤΣ στο 
πλαίσιο του στόχου " Επενδύσεις στην ανάπτυξη και στην απασχόληση. 

13. Τις προτάσεις επενδυτικών σχεδίων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της  ανωτέρω δράσης . 

14. Την  αριθ. πρωτ: 189140/6360/21-12-2018 απόφαση ένταξης Πράξεων  και τις τροποποιήσεις αυτής , 
όπως ισχύουν κάθε φορά. 

15.  Τη με αρ.13448/427/29-1-2020 εισήγηση για την ανάκληση απόφασης ένταξης πράξεων στο πλαίσιο 
της Δράσης Ενίσχυση επιχειρήσεων για ηλεκτρονικό επιχειρείν (e-business), στο πλαίσιο του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Ήπειρος 2014-2020. 

 
                                                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
Την ανάκληση της με αριθ. πρωτ. 189140/6360/21-12-2018  Απόφασης Ένταξης της πράξης « e-business,ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,ΑΧΙΛ. & ΛΑΜ. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΕ,Ανάπτυξη ηλεκτρονικού 
επιχειρείν για την ΑΦΟΙ ΠΑΠΠΑ ΟΕ,Ανάπτυξη ηλεκτρονικού επιχειρείν για την ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ. 
ΜΗΤΣΙΩΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ,ΔΗΜΙΟΥΡΓΊΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ,ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΩ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, 
ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΠΕ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ «ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΣΚΟΣ ΚΑΙ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΟΕ»,Ηλεκτρονικό Επιχειρείν,ΚΑΝΙΟΓΛΟΥ ΒΥΡ. ΧΡΥΣΟΥΛΑ,ΚΑΣΣΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ,Κατασκευή ηλεκτρονικού 
καταστήματος και διαφημιστικές ενέργειες στο internet,ΝΤΑΧΡΗ ΓΕΩ. ΘΕΟΔΩΡΑ,ΤΑΓΚΑ ΑΚΡΙΒΩ,ΥΙΟΙ ΧΡ. ΓΙΟΛΔΑΣΗ - 
Ι. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.,ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΗΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΤΣΑΡΠΕΛΑ ΝΙΚ. ΑΡΙΣΤΕΑ ,ΨΗΦΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΠΑΡΑΤΣΑ ΑΛΕ. ΘΕΟΔΩΡΑ ,ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΜΠΑΡΑΤΣΑΣ ΑΕ,ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ,ΨΗΦΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΙΩΛΟΣ ΙΩΑ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΙΔΡΥΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ » με κωδικό ΟΠΣ « 5038375  5038383  5038393  5038394  5038409  5038410  5038411  
5038418  5038424  5038425  5038445  5038447  5038461  5038462  5038466  5038469  5038472  5038476  5038489  5038491  

ΑΔΑ: ΩΡΔ07Λ9-ΨΗΓ



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
  
    

 

 

 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 3 
Κωδικός ΟΠΣ: 5038383 (Κωδ. Απόφασης:8496)  

  
 

5038494  5038495 » διότι δεν υλοποιήθηκαν εντός  προβλεπόμενων χρονικών προθεσμιών οι ενέργειες που καθορίστηκαν στην 
απόφαση θέσης της πράξης . 

 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 
 

  

 Πίνακας Αποδεκτών:  

1.ΜΑΝΩΛΑΡΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 
2.ΑΧΙΛ. & ΛΑΜ. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΕ, 
3. ΑΦΟΙ ΠΑΠΠΑ ΟΕ,  
4. ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 
5. ΜΗΤΣΙΩΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 
6.  ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΣΚΟΣ ΚΑΙ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΟΕ 
7.ΚΑΝΙΟΓΛΟΥ ΒΥΡ. ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
8.ΚΑΣΣΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
9. ΝΤΑΧΡΗ ΓΕΩ. ΘΕΟΔΩΡΑ, 
10.ΤΑΓΚΑ ΑΚΡΙΒΩ 
11.ΥΙΟΙ ΧΡ. ΓΙΟΛΔΑΣΗ -ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  
12.ΤΣΑΡΠΕΛΑ ΝΙΚ. ΑΡΙΣΤΕΑ   
13.ΜΠΑΡΑΤΣΑ ΑΛΕ. ΘΕΟΔΩΡΑ      , 
14.  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ, 
15. ΣΙΩΛΟΣ ΙΩΑ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
16.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    
17. ΜΠΑΡΑΤΣΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΥΣΙΜΩΝ   
18.ΛΑΔΙΑ ΚΑΛΥΨΩ  
19. ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
20. Ν. ΓΙΩΤΗΣ Π. ΚΟΣΜΑΣ ΟΕ  
21. ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΣΙ -ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ  
22. Γ. ΔΡΟΣΟΣ SUZANNA BRABANDER ΟΕ 

Κοινοποίηση:  

ΕΥΔ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

Εσωτερική διανομή:  

ΔΙΑΠ ΗΠΕΙΡΟΥ  
     

 
 

ΑΔΑ: ΩΡΔ07Λ9-ΨΗΓ


		2020-01-30T10:21:41+0200
	Athens




